АЛТАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

СХОД ГРАЖДАН АЛТАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
      РЕШЕНИЕ

     с.Алтат

12. 07.2016

                                    № 11-51р
О внесении изменений в Решение

Алтатского сельского Совета депутатов  от

 20.12.2013 № 20-84р «Об утверждении порядка
размещения на официальном сайте

Пировского района сведений об источниках

 получения средств, за счет которых

 совершена сделка,  лицами,

 замещающими муниципальные должности

 и муниципальными служащими Алтатского

 сельсовета Пировского района»

В соответствии с протестом прокурора от 27.06.2016 № 7/3-05-2016 на решение Алтатского сельского Совета депутатов от 20.12.2013года № 20-84р ««Об утверждении порядка размещения на официальном сайте  Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,  лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Алтатского сельсовета Пировского района», Уставом Алтатского сельсовета,  Сход граждан Алтатского сельсовета РЕШИЛ:

1.Внести в решение Алтатского сельского Совета депутатов от 20.12.2013года № 20-84р ««Об утверждении порядка размещения на официальном сайте  Пировского района сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка,  лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Алтатского сельсовета Пировского района» следующие изменения:

в п.1 Порядка слово «акций» - исключить;
в.п.3.6 Порядка слово «акций» - исключить;

в.п.1 после слова «супруг (супругов)» – добавить «и несовершеннолетних детей…»;
в п.2 после слова «супруг (супругов) » – добавить «и несовершеннолетних детей…»;
 п.2 добавить текстом  следующего содержания:

а) перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих служащему (работнику), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям на праве собственности или находящихся в их пользовании, с указанием вида, площади и страны расположения каждого из таких объектов;

б) перечень транспортных средств с указанием вида и марки, принадлежащих на праве собственности служащему (работнику), его супруге (супругу) и несовершеннолетним детям;

в) декларированный годовой доход служащего (работника), его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей;

г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Наши вести».

Глава Алтатского сельсовета

Т.В.Селиванова